

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	001	3483-5	29132-3
Endereço	Telefone			
GOIANIA-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Global		Ficha	Número do empenho	Obra
		20220212	5182	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
03/05/2022	207004	PREGÃO	24	2022015010
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	1.894.521,62	26.120,65	1.868.400,97	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	26.120,65
------------------	------------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA Nº 020/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, COM VIGENCIA DE 14/09/2021 A 14/09/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
18	62628	CHAVE SECCIONADORA ROTATIVA 80A - FIXAÇÃO TOPO	- CHAVE SECCIONADORA ROTATIVA 80A - FIXAÇÃO TOPO	20,00	329,85000	6.597,00
20	62629	CHAVE DE FLUXO PARA ÁGUA TIPO PALHETE 1"	- CHAVE DE FLUXO PARA ÁGUA TIPO PALHETE 1"	5,00	235,32000	1.176,60
21	37319	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURAÇÃO CDP-95	- CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURAÇÃO CDP-95	100,00	11,34000	1.134,00
25	62645	CURVA PARA ELETODUTO GALVANIZADO 90° ROSCAVEL 1"	- CURVA PARA ELETODUTO GALVANIZADO 90° ROSCAVEL 1"	35,00	8,95000	313,25
28	62648	CONDULETE MÚLTIPLO L 3/4" SEM TAMPA	- CONDULETE MÚLTIPLO L 3/4" SEM TAMPA	50,00	11,40000	570,00
30	62650	CONTADOR AUXILIAR - MINI 6A 2NA+2NF 220V	- CONTADOR AUXILIAR - MINI CONTADOR AUXILIAR 6A 2NA+2NF 220V	50,00	41,90000	2.095,00
31	62651	MINI CONTADOR AUXILIAR AZ 10A 3NA+1NF 24VDC	- MINI CONTADOR AUXILIAR AZ 10A 3NA+1NF 24VDC	50,00	48,38000	2.419,00
33	62654	CONTADOR TRIPOLAR 12A - TENSÃO/FREQUÊNCIA DE BOBINA 220V - 60HZ 190V - 50HZ	- CONTADOR TRIPOLAR 12A - TENSÃO/FREQUÊNCIA DE BOBINA 220V - 60HZ 190V - 50HZ	20,00	92,35000	1.847,00
54	62676	DISJUNTOR P/MOTOR - CORRENTE NOMINAL MÁXIMA 20A,FAIXA DE AJUSTE 4,5,6,3A	- DISJUNTOR P/MOTOR - CORRENTE NOMINAL MÁXIMA 20A,FAIXA DE AJUSTE 4,5,6,3A	20,00	124,24000	2.484,80
84	37279	PLAFONIER FIXO COM SOQUETE EM PORCELANA	- PLAFONIER FIXO COM SOQUETE EM PORCELANA	25,00	3,92000	98,00
86	37282	PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 20A	- PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 20A	100,00	2,97000	297,00
87	37283	PLUG 2P+T MACHO 90 PADRONIZADO 10A	- PLUG 2P+T MACHO 90 PADRONIZADO 10A	100,00	5,72000	572,00
101	37353	RECEPTÁCULO EM PORCELANA 1451N	- RECEPTÁCULO EM PORCELANA 1451N	50,00	1,76000	88,00
109	62701	TAMPA CEGA 1" PARA CONDULETE TOP CINZA	- TAMPA CEGA 1" PARA CONDULETE TOP CINZA	80,00	2,86000	228,80
111	62704	TAMPA CEGA 1" SEM PINTURA DE ALUMÍNIO	- TAMPA CEGA 1" SEM PINTURA DE ALUMÍNIO	70,00	4,37000	305,90
112	62703	TAMPA CEGA 3/4 SEM PINTURA DE ALUMÍNIO	- TAMPA CEGA 3/4 SEM PINTURA DE ALUMÍNIO	50,00	3,84000	192,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
126	62717	TERMINAL OLHOL 35MM	- TERMINAL OLHOL 35MM	50,00	3,55000	177,50
127	62718	TERMINAL OLHOL 75MM	- TERMINAL OLHOL 75MM	50,00	8,21000	410,50
129	62720	TERMINAL OLHOL 120MM	- TERMINAL OLHOL 120MM	100,00	16,73000	1.673,00
134	62725	TERMINAL TIPO FÊMEA ISOLADO 6,0MM PARA CONDUTORES ELÉTRICOS	- TERMINAL TIPO FÊMEA ISOLADO 6,0MM PARA CONDUTORES ELÉTRICOS	300,00	0,78000	234,00
135	62726	TRILHO PARA CONTATOR TSG35 PERFURADO	- TRILHO PARA CONTATOR TSG35 PERFURADO	50,00	12,08000	604,00
136	37375	TOMADA 3P+T 16A 380V VM	- TOMADA 3P+T 16A 380V VM	10,00	28,89000	288,90
137	37376	TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 10A	- TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 10A	50,00	6,24000	312,00
138	62727	TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 20A	- TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 20A	50,00	6,30000	315,00
166	37288	PROTETOR CONTRA SURTO 45KA	- PROTETOR CONTRA SURTO 45KA	10,00	49,71000	497,10
172	62771	RELE FOTO ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA CO LDR	- RELE FOTO ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA CO LDR	30,00	12,02000	360,60
174	62773	SENSOR INDUTIVO LM30-3015PC-PNP,30MM 10 A 30VDC,NA+NF 4 FIOS	- SENSOR INDUTIVO LM30-3015PC-PNP,30MM 10 A 30VDC,NA+NF 4 FIOS	5,00	165,94000	829,70
						26.120,65

Líquido por extenso

***** (VINTE E SEIS MIL E CENTO E VINTE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MYLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Usuário do Sistema